

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL15

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání
datum:poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Změnový list č. 15**Předmět změny:**

1) Oprava maleb v bytě č. 3,6,9,12 Krausova č. 10

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: [redacted]

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35
110 00

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27


3COMP s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED] [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 15
Zhotovitel:	3COMP s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	17.10.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1) Oprava maleb v bytě č. 3,6,9,12 Krausova č. 10</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených listů specifikací: 1	
Cena méněprací bez DPH : 0,-Kč	Cena víceprací bez DPH : 1.637,61Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1.637,61 Kč	<u>09.11.2020</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 <p>3COMP s.r.o. Dlouhá 730/35 IČ: 276 95 557, DI [REDACTED]</p>	
Datum:	Datum: 8.11. 2020 [REDACTED]	

ZMĚNOVÝ LIST č. 15**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Modernizace bytových jader Krausova

Objekt:

Architektonicko-stavební řešení - Krausova 10, byt 3

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Garová soustava
		784496913R00	Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprim 2x protečené skvrny	m2	2,500	96,50	241,25	

Náklady stavby - celkem**241,25**

ZMĚNOVÝ LIST č. 15**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Modernizace bytových jader Krausova

Objekt:

Architektonicko-stavební řešení - Krausova 10, byt 6

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
		784496913R00	Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprím 2x protečené skvrny	m2	6,450	96,50	622,43	

Náklady stavby - celkem**622,43**

ZMĚNOVÝ LIST č. 15**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Modernizace bytových jader Krausova

Objekt:

Architektonicko-stavební řešení - Krausova 10, byt 9

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		784496913R00	Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprim 2x protečené skvrny	m2	4,320	96,50	416,88	

Náklady stavby - celkem**416,88**

ZMĚNOVÝ LIST č. 15**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Modernizace bytových jader Krausova

Objekt:

Architektonicko-stavební řešení - Krausova 10, byt 12

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		784496913R00	Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprím 2x protečené skvrny	m2	3,700	96,50	357,05	

Náklady stavby - celkem**357,05**

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL16

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.**Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1**

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání

poštou e-mailem faxem osobně

datum:

Odkazy

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Změnový list č. 16**Předmět změny:**

1) Oprava maleb v bytě č. 5,7,9,14 Krausova č. 12

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: [redacted]



3COMP s.r.o.

Dlouhá 730/35

110 00

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27

3COMP s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: ■■■■■ ■■■■■ ■■■■

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: č. 16

Zhotovitel: 3COMP s.r.o.

Datum: 17.10.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

- 1) Oprava maleb v bytě č. 5,7,9,14 Krausova č. 12

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených listů specifikací: 1

Cena méněprací bez DPH : 0,-Kč

Cena víceprací bez DPH : 2.045,80Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

2.045,80 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

09.11.2020

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:



3COMP s.r.o.

Dlo

110

IČ: 276 95 557, DIČ: C

Datum:

Datum:

5.11. 2020

ZMĚNOVÝ LIST č. 15**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Modernizace bytových jader Krausova

Objekt:

Architektonicko-stavební řešení - Krausova 12, byt 5

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
		784496913R00	Oprava, izolování nátěrem Primalex Izoprim 2x protečené skvrny	m2	4,500	96,50	434,25	

Náklady stavby - celkem**434,25**

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL17

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání
datum:poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Změnový list č. 17**Předmět změny:**

1) DMTZ SDK, obkladů a sprchového koutu v bytě č. 4 Krausova 12

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: [redacted]

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35
110 00

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27 [redacted]

3COMP s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: č. 17

Zhotovitel: 3COMP s.r.o.

Datum: 17.10.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

- 1) DMTZ SDK, obkladů a sprchového koutu v bytě č. 4 Krausova 12

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených listů specifikací: 1

Cena méněprací bez DPH : 0,-Kč

Cena víceprací bez DPH : 5617,06Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

5.617,06 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

09.11.2020

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:



3COMP s.r.o.

IČ: 276 95 557, DIČ:

Datum:

Datum: 5.11.2020

ZMĚNOVÝ LIST Č. 17

Stavba :	14.20 BD Krausova, Brno Černovice 2017	Rozpočet:
Objekt :	ETAPA E2 - Modernizace bytových jader	Krausova 12, byt 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	9	Bourání				
	962200051RAB	Bourání příček sádrových nebo sádrokart. bez konst	m2	0,250	266,50	66,63
		0,5*0,5				
	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	17,160	256,00	4 392,96
		2,00*(1,51+1,54)*2 "koupelna		12,200		
		-0,80*2,00		-1,600		
		2,00*(0,90+1,14)*2 "WC		8,160		
		-0,80*2,00		-1,600		
		Mezisoučet		17,160		
	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,498	1 210,65	602,47
	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,498	204,23	101,63
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,991	16,38	32,61
		0,498*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,991		
	997013600	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,498	315,00	156,76
	Celkem za	Stavební				5 353,06
Díl:	725	Zařizovací předměty				
	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,000	264,00	264,00
	Celkem za	ZTI				264,00
	Celkem					5 617,06

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL18

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání

poštou e-mailem faxem osobně

datum:

Odkazy

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Změnový list č. 18**Předmět změny:**

1) Záměna instalačních revizních dvířek

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:



3COMP s.r.o.

Dlouhá 730/35

110 00 P

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ276


3COMP s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED] [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 18
Zhotovitel:	3COMP s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	17.10.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1) Záměna instalačních revizních dvířek</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených listů specifikací: 1	
Cena méněprací bez DPH : 9.472,16Kč	Cena víceprací bez DPH : 9.472,16Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0,00 Kč	<u>09.11.2020</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	 IČ: 276 95 557, DIČ: [REDACTED] Datum: 5.11. 2020	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace bytových jader Krausova


Objekt:

Architektonicko-stavební řešení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	763172316	Montáž revizních dvířek SDK kol vel. 400x600 mm	kus	-1,000	308,39	-308,39	
	vv		2 "WC		2,000			
38	M	590307	Instalační a revizní dvířka 400/600mm do AL rámečku se sádrokartonovou výplní a keramickým obkladem (systém klik/klak)	kus	-2,000	4 581,89	-9 163,77	
	vv		1 "WC		1,000			
38	M	590307	Instalační a revizní dvířka 800/600mm do AL rámečku se sádrokartonovou výplní a keramickým obkladem (systém klik/klak)	kus	1,000	9 472,16	9 472,16	

Náklady stavby - celkem na 1 byt

0,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: ZL19	
Zhotovitel:	3COMP s.r.o. Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1		
Investor:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí č.196/1, Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1 Brno, 602 00, IČ: 44992785	Datum: 17.10.2020	
Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Změnový list č. 19	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: 1)Zapravení stupaček v1.PP			
Počet připojených listů specifikací:		1	
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>		chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Oznámení vydává: [redacted]			
 3COMP s.r.o. Dlouhá 730/35 110 00 Praha 1 IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27[redacted]			
..... 3COMP s.r.o. [redacted]			

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: č. 19

Zhotovitel: 3COMP s.r.o.

Datum: 17.10.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

- 1) Zapravení stupaček v1.PP

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených listů specifikací: 1

Cena méněprací bez DPH : 0,-Kč

Cena víceprací bez DPH : 1.335,96Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

1.335,96 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

09.11.2020

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:



3COMP s.r.o.

IČ: 276 95 557, D

Datum:

Datum: 5.11. 2020

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL20

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání
datum:poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: **Změnový list č. 20**

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

1) Odpočet neprovedených prací v částečně rekonstruovaných bytech:

Krausova 10, byt č. 11,15

Krausova 11, byt č. 9,12

Krausova 12, byt č. 4,12,15

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: [redacted]

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35
110 00 Praha 1

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27

.....
3COMP s.r.o. [redacted]

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: č. 20

Zhotovitel: 3COMP s.r.o.

Datum: 17.10.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

- 1) Odpočet neprovedených prací v částečně rekonstruovaných bytech:
Krausova 10, byt č. 11,15
Krausova 11, byt č. 9,12
Krausova 12, byt č. 4,12,15

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených listů specifikací: 1

Cena méněprací bez DPH :969.878,17Kč

Cena víceprací bez DPH : 0,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

-969.878,17 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

09.11.2020

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:



3COMP

Dlouh

110 0

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ2

Datum:

Datum: 5.11.2020

REKAPITULACE

Číslo a název bytové jednotky		Neprovedené	
Krausova 10, byt č.1	S		
Krausova 10, byt č.2	S		
Krausova 10, byt č.3	S		
Krausova 10, byt č.4	S		
Krausova 10, byt č.5	V		
Krausova 10, byt č.6	S		
Krausova 10, byt č.7	V		
Krausova 10, byt č.8	V		
Krausova 10, byt č.9	S		
Krausova 10, byt č.10	V		
Krausova 10, byt č.11	S	253 670,25	část
Krausova 10, byt č.12	S		
Krausova 10, byt č.13	S		
Krausova 10, byt č.14	S		
Krausova 10, byt č.15	S	195 335,59	část
stoupačky		0,00	
Celkem bez DPH		449 005,84	

REKAPITULACE

Číslo a název bytové jednotky		Neprovedené
Krausova 11, byt č.1	S	
Krausova 11, byt č.2	S	
Krausova 11, byt č.3	S	
Krausova 11, byt č.4	S	
Krausova 11, byt č.5	V	
Krausova 11, byt č.6	V	
Krausova 11, byt č.7	S	
Krausova 11, byt č.8	S	
Krausova 11, byt č.9	S	25 475,00
Krausova 11, byt č.10	V	
Krausova 11, byt č.11	S	
Krausova 11, byt č.12	S	254 691,05
Krausova 11, byt č.13	S	
Krausova 11, byt č.14	V	
Krausova 11, byt č.15	S	
stoupačky		0,00
Celkem bez DPH		280 166,05

REKAPITULACE

Číslo a název bytové jednotky		Neprovedené	
Krausova 12, byt č.1	S		
Krausova 12, byt č.2	V		
Krausova 12, byt č.3	S		
Krausova 12, byt č.4	S		206 916
Krausova 12, byt č.5	S		
Krausova 12, byt č.6	S		
Krausova 12, byt č.7	S		
Krausova 12, byt č.8	V		
Krausova 12, byt č.9	S		
Krausova 12, byt č.10	V		
Krausova 12, byt č.11	S		
Krausova 12, byt č.12	S		22 127,85
Krausova 12, byt č.13	S		
Krausova 12, byt č.14	S		
Krausova 12, byt č.15	S		11 662,65
stoupačky			0
Celkem bez DPH			240 706,23

ČÁST

část

část

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL21

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.**Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1**

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání
datum:poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Změnový list č. 21**Předmět změny:**

1) Záměna VZT hlavic

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: [redacted]

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35
110 00 P

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ276


.....
3COMP s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 21
Zhotovitel:	3COMP s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	17.10.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1) Záměna VZT hlavic</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených listů specifikací: 1	
Cena méněprací bez DPH : -5.727,44Kč	Cena víceprací bez DPH : 5.727,44Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0,- Kč	<u>09.11.2020</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	 Datum: 9.11.2020	

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
ODPOČET Krausova - STOUPAČKY - 1 šachta - dvojice potrubí							
1.10	Výfuková hlavice samotáhová D 160	ks	-1	1 820,28	273,00	-1 820,28	-273,00
1.11	Střešní průchodka pro potrubí D 160	ks	-1	505,89	75,92	-505,89	-75,92
2.10	Výfuková hlavice samotáhová D 200	ks	-1	2 020,10	303,03	-2 020,10	-303,03
2.11	Střešní průchodka pro potrubí D 200	ks	-1	634,10	95,13	-634,10	-95,13
ODPOČET Krausova - STOUPAČKY - 1 dvojice stoupaček						-4 980,36	-747,08
PŘÍPOČET Krausova - STOUPAČKY - 1 šachta - dvojice potrubí							
	Ventilační hlavice TU250	ks	1	3 540,00	677,64	3 540,00	677,64
	Základna pro ventilační hlavici	ks	1	1 260,00	249,80	1 260,00	249,80
PŘÍPOČET Krausova - STOUPAČKY - 1 dvojice stoupaček						4 800,00	927,44
MEZISOUČET - Krausova - 1 stoupačka						-180,360	180,360

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
------------	-------	----------------	-------	-------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------

REKAPITULACE NÁKLADŮ

PROJEKT

1 DŮM SE 3 VSTUPY

						-180,36	180,36
VSTUP 1	stoupačka 1.1					-180,36	180,36
	stoupačka 1.2					-180,36	180,36
	stoupačka 1.3					-180,36	180,36
VSTUP 2	stoupačka 2.1					-180,36	180,36
	stoupačka 2.2					-180,36	180,36
	stoupačka 2.3					-180,36	180,36
VSTUP 3	stoupačka 3.1					-180,36	180,36
	stoupačka 3.2					-180,36	180,36
	stoupačka 3.3					-180,36	180,36

				Dodávka	Montáž
MEZISOUČET				-1 623,24	1 623,24

CELKEM					0,00 Kč
--------	--	--	--	--	---------

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL22

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání

poštou e-mailem faxem osobně

datum:

Odkazy

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Změnový list č. 22**Předmět změny:**

1) Demontáž podlah Krausova 10, byt. č. 9

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35
110 00 Praha 1

IČ: 276 95 557, DIČ:


3COMP s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 22
Zhotovitel:	3COMP s.r.o.	
Datum:	17.10.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1) Demontáž podlah Krausova 10, byt. č. 9</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených listů specifikací: 1	
Cena méněprací bez DPH : -300,17Kč	Cena víceprací bez DPH : 1.671,73Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1.371,56 Kč	<u>09.11.2020</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 <p>3COMP s.r.o. Dlouhá 110 00 IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27</p>	
Datum:	Datum: 5. 11. 2020	

ZMĚNOVÝ LIST č. 22
MODERNIZACE BYTOVÝCH JADER

ROZPOČET - Krausova 10, byt 9

položka		jedn.	množství	cena za jedn.	celkem	celkem kapitola
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-6,200	36,54	-226,55	
	stávající stav					
	6,60 *předsín		8,600			
	7,60 *kuchyň		7,600			
	Součet		16,200			
997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	-0,041	1 210,65	-49,64	
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,041	204,23	-8,37	
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,164	16,38	-2,69	
997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,041	315,00	-12,92	
	Odpočet - celkem					-300,17
771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,797	77,07	1 140,40	
	3,385*1,81 *předsín		6,127			
	0,80*1,74		1,392			
	3,385*2,15 *kuchyň		7,278			
	Součet		14,797			
997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,296	1 210,65	358,28	
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,296	204,23	60,44	
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,184	16,38	19,39	
997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,296	315,00	93,22	
	Přípočet - celkem					1 671,73
	celkem					1 371,56

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL23

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání
datum:poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: **Změnový list č. 23**

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

1) Demontáž podlah Krausova 11, byt. č. 8

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: [redacted]



3COMP s.r.o.

Dlouhá [redacted]

110 00

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27


.....
3COMP s.r.o. [redacted]

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 23
Zhotovitel:	3COMP s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	17.10.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1) Demontáž podlah Krausova 11, byt. č. 8</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených listů specifikací: 1	
Cena méněprací bez DPH : -910,75Kč	Cena víceprací bez DPH : 7.080,54Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
6.169,79 Kč	<u>09.11.2020</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 <p>3COMP s.r.o. Dlouhá 730 110 00 Praha 1 IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27695</p>	
Datum:	Datum: 5.11. 2020	

ZMĚNOVÝ LIST č. 23
MODERNIZACE BYTOVÝCH JADER

ROZPOČET - Krausova 11, byt 8

položka		jedn.	množství	cena za jedn.	celkem	celkem kapitola
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně stávající stav	m2	-6,200	36,54	-226,55	
	8,60 "předsín		8,600			
	7,80 "kuchyň		7,600			
	Součet		16,200			
962084121	Bourání příček deskových umakartových tl do 50 mm umakartové jádro	m2	-4,872	96,29	-469,10	
	2,80*1,74		4,872			
997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	-0,090	1 210,65	-108,96	
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,090	204,23	-18,38	
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,360	16,38	-5,90	
997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,041	315,00	-12,92	
997013815	Poplatek za uložení stavebního odpadu umakart, PVC na skládce (skládkovné)	t	-0,049	1 407,00	-68,94	
	Odpočet - celkem					-910,75
771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,797	77,07	1 140,40	
	3,385*1,81 "předsín		6,127			
	0,80*1,74		1,392			
	3,385*2,15 "kuchyň		7,278			
	Součet		14,797			
962036155	DMTZ SDVK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5mm	m2	22,490	183,99	4 137,94	
	(1,74+2,585)*2,6*2 "kuchyň		22,490			
962036412	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt. 12,5 mm	m2	4,524	108,50	490,85	
	1,74*2,6 "WC		4,524			
997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,566	1 210,65	685,32	
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,566	204,23	115,61	
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,264	16,38	37,09	
997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,296	315,00	93,24	
997013815	Poplatek za uložení stavebního odpadu umakart, PVC na skládce (skládkovné)	t	0,270	1 407,00	380,09	
	(11,245*2+4,524)*0,01		0,270			
	Přípočet - celkem					7 080,54
	celkem					6 169,79

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL24

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání
datum:poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: **Změnový list č. 24**

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

1) Demontáž podlah Krausova 12, byt. č. 6

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: ■■■■■ ■■■■■



3COMP s.r.o.

Dlo

110

IČ: 276 95 557, DIČ: C


3COMP s.r.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 24
Zhotovitel:	3COMP s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	17.10.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1) Demontáž podlah Krausova 12, byt. č. 6</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených listů specifikací: 1	
Cena méněprací bez DPH : -300,17Kč	Cena víceprací bez DPH : 1.671,73Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1.371,56 Kč	<u>09.11.2020</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 <p>3COMP s.r.o. Dlouhá 110 Č. 276 95 557, DIČ: CZ</p>	
Datum:	Datum: 9.11.2020	

**ZMĚNOVÝ LIST č. 24
MODERNIZACE BYTOVÝCH JADER**

ROZPOČET - Krausova 12, byt 6

položka		jedn.	množství	cena za jedn.	celkem	celkem kapitola
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-6,200	36,54	-226,55	
	stávající stav					
	8,60 *předsín		8,600			
	7,60 *kuchyň		7,600			
	Součet		16,200			
997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	-0,041	1 210,65	-49,64	
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,041	204,23	-8,37	
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,164	16,38	-2,69	
997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,041	315,00	-12,92	
	Odpočet - celkem					-300,17
771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do mafty	m2	14,797	77,07	1 140,40	
	3,385*1,81 *předsín		6,127			
	0,80*1,74		1,392			
	3,385*2,15 *kuchyň		7,278			
	Součet		14,797			
997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,296	1 210,65	358,28	
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,296	204,23	60,44	
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,184	16,38	19,39	
997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,296	315,00	93,22	
	Přípočet - celkem					1 671,73
	celkem					1 371,56

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL25

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání
datum:poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: **Změnový list č. 25**

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

1) Demontáž polystr podhledu Krausova 12, byt. č. 13

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: [redacted]

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35
110 00

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ276


3COMP s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 25
Zhotovitel:	3COMP s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	17.10.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1) Demontáž polystr podhledu Krausova 12, byt. č. 13</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených listů specifikací: 1	
Cena méněprací bez DPH : 0,00Kč	Cena víceprací bez DPH : 2.831,75Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
2.831,75 Kč	<u>09.11.2020</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 3COMP s.r.o. IČ: 276 95 557, I	
Datum:	Datum: 5.11.2020	

ZMĚNOVÝ LIST č. 25
MODERNIZACE BYTOVÝCH JADER
ROZPOČET - Krausova 12, byt 13

položka		jedn.	množství	cena za jedn.	celkem	celkem kapitola
713101311	Odstr. tep. izolace stropů, lepené, EPS tl. do 100 mm	m2	14,797	42,00	621,47	
	3,385*1,81 *předsín		6,127			
	0,80*1,74		1,392			
	3,385*2,15 *kuchyň		7,278			
	Součet		14,797			
601011191	Podklad. nátěr stropů pod tenkovr. omítky Cemix PASN	m2	14,797	56,00	828,63	
601011193	Kontaktní nátěr pod omítky Cemix K bílý	m2	14,797	64,50	954,41	
997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,148	1 210,65	179,14	
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,148	204,23	30,22	
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,592	16,38	9,69	
997013815	Poplatek za uložení stavebního odpadu umakart, PVC na skládce (skládkovné)	t	0,148	1 407,00	208,19	
	celkem					2 831,75

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL26

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání

poštou e-mailem faxem osobně

datum:

Odkazy

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Změnový list č. 26**Předmět změny:**

1) Odpočet zpětné montáže standardní kuchyňské linky – 1 byt

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35
110 00 P

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ276

3COMP s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 26
Zhotovitel:	3COMP s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	17.10.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1) Odpočet zpětné montáže standardní kuchyňské linky – 1 byt</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených listů specifikací: 1	
Cena méněprací bez DPH : 4.189,50Kč	Cena víceprací bez DPH : 0,00Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-4.189,50 Kč	<u>09.11.2020</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	<p>3COMP s.r.o. DI 110 IČ: 276 95 557, DIČ: C</p>	
Datum:	Datum: 5. 11. 2020	

SOUPIS PRACÍ - ZL č.26

Stavba:

Modernizace bytových jader Krausova

Objekt:

Architektonicko-stavební řešení

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
47	K	766810-PC01	Zpětná montáž standardní kuchyňské linky	kus	-1,000	4 189,50	-4 189,50	CS SoD

Krausova 10 byt č.: 1,2,3,4,8,9,10,12,14,
Krausova 11 byt č. 1,3,4,6,7,8,13,15
Krausova 12 byt č. 1,2,5,6,7,8,10,12,13,14,15

Náklady stavby - celkem na 1 byt**-4 189,50****Náklady stavby - celkem na 28 bytů****-117 306,00**

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL27

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.**Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1**

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání
datum:poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Změnový list č. 27**Předmět změny:**

1) Likvidace standardní kuchyňské linky – 1 byt

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti Oznámení vydává: ████████ ████████

3COMP s.r.o.

Dlouhá

110 00 P

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ276


3COMP s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: ■■■ ■■■ ■

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 27
Zhotovitel:	3COMP s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	17.10.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1) Likvidace standardní kuchyňské linky – 1 byt</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených listů specifikací: 1	
Cena méněprací bez DPH : 0,00Kč	Cena víceprací bez DPH : 1.500,00Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1.500,00 Kč	<u>09.11.2020</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:  3COMP s.r.o. Dlouhá 730/35 110 00 Praha 1 IČ: 276 95 557, DIČ: [REDACTED]	
Datum:	Datum: 17.10.2020	

SOUPIS PRACÍ - ZL č.27

Stavba:

Modernizace bytových jader Krausova

Objekt:

Architektonicko-stavební řešení

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1		R	Likvidace standardní kuchyňské linky Krausova 10 byt č.: 1,2,3,4,8,9,10,12,14 Krausova 11 byt č. : 1,3,6,7,8,13,15 Krausova 12 byt č.:1,2,5,6,7,8,13,15	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS SoD
Náklady stavby - celkem na 1 byt							1 500,00	
Náklady stavby - celkem na 24 bytů							36 000,00	

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: ZL28

Zhotovitel:

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

Investor:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí č.196/1,
Městská část Brno-Černovice,
Bolzanova 1
Brno, 602 00,
IČ: 44992785

Datum: 17.10.2020

Název akce: „Modernizace bytových jader Krausova 10-12“

Způsob odeslání / předání
datum:poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Změnový list č. 28**Předmět změny:**

1) Odpočet demontáže standardní kuchyňské linky – 1 byt

Počet připojených listů specifikací:

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: [redacted]

3COMP s.r.o.
Dlouhá 730/35
110 00 Praha 1

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27695


.....
3COMP s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]

.....

Příloha: 1 - rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 28
Zhotovitel:	3COMP s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	17.10.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1) Odpočet demontáže standardní kuchyňské linky – 1 byt</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených listů specifikací: 1	
Cena méněprací bez DPH : 2.520,00Kč	Cena víceprací bez DPH : 0,00Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-2.520,00 Kč	<u>09.11.2020</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 <p>3COMP s.r.o. Dlouhá 730/35 110 00 Praha 1 IČ: 276 95 557, DIČ: [REDACTED]</p>	
Datum:	Datum: 5.11. 2020 [REDACTED]	

SOUPIS PRACÍ - ZL č.28

Stavba:

Modernizace bytových jader Krausova

Objekt:

Architektonicko-stavební řešení

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	766812830.1	Demontáž standardních kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m Krausova 11 byt č. : 4 Krausova 12 byt č.:10,12,14	kus	1,000	2 520,00	2 520,00	CS SoD

Náklady stavby - celkem na 1 byt 2 520,00

Náklady stavby - celkem na 4 byty 10 080,00

3COMP s.r.o.

Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1

IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

www.3comp.cz

Změnový list celkem

Stavba: Modernizace bytových jader Krausova 10-12

Investor: Statutární město Brno

popis	Celkem cena bez DPH	Celkem MNP cena bez DPH	Celkem VCP cena bez DPH
ZL1 - varianta vana	-53 966,00 Kč	-255 607,00 Kč	201 641,00 Kč
ZL2 - PO ucpávky na stupačkách-plyn a voda	68 040,00 Kč	0,00 Kč	68 040,00 Kč
ZL3 - úprava rozvodů UT a plyn v bytě	96 474,15 Kč	-14 443,18 Kč	110 917,33 Kč
ZL4 - K11/12 - závěsné WC	10 460,00 Kč	-7 169,00 Kč	17 629,00 Kč
ZL5 - K12/3 - přívod elektro do bytu	10 578,61 Kč	0,00 Kč	10 578,61 Kč
ZL6 - změna ukončovacích lišt obkladu za fabion	-4 914,84 Kč	-38 405,22 Kč	33 490,38 Kč
ZL7 - navýšení délky kanalizační stupačky	12 910,59 Kč	0,00 Kč	12 910,59 Kč
ZL8 - plyn-dopojení sklep	25 218,27 Kč	0,00 Kč	25 218,27 Kč
ZL9 - příprava pro myčku	27 289,19 Kč	0,00 Kč	27 289,19 Kč
ZL10 - výmalba SDK jednonásobná	5 468,17 Kč	0,00 Kč	5 468,17 Kč
ZL11 - K10/11 - DMTZ zástěny	1 360,38 Kč	0,00 Kč	1 360,38 Kč
ZL12 - K12/1 - stavební práce, topení	6 264,96 Kč	0,00 Kč	6 264,96 Kč
ZL13 - K12/2 - stavební práce, kanalizace	8 526,34 Kč	0,00 Kč	8 526,34 Kč
ZL14 - K11/3,9 - oprava malby po zatečení	1 404,08 Kč	0,00 Kč	1 404,08 Kč
ZL15 - K10/3,6,9,12 - oprava malby po zatečení	1 637,61 Kč	0,00 Kč	1 637,61 Kč
ZL16 - K12/5,7,9,14 - oprava malby po zatečení	2 045,80 Kč	0,00 Kč	2 045,80 Kč
ZL17 - K12/4 - DMTZ SDK, DMTZ sprchového koutu	5 617,06 Kč	0,00 Kč	5 617,06 Kč
ZL18 - změna velikosti revizních dvírek	0,00 Kč	-9 472,16 Kč	9 472,16 Kč
ZL19 - stavební práce-zapravení stupaček ve sklepe	12 023,64 Kč	0,00 Kč	12 023,64 Kč
ZL20 - odpočet neprovedených prací v částečných rek	-969 878,17 Kč	-969 878,17 Kč	0,00 Kč
ZL21 - změna VZT hlavíc	0,00 Kč	-5 727,44 Kč	5 727,44 Kč
ZL22 - K10/9 - bourání dlažby	1 371,56 Kč	-300,17 Kč	1 671,73 Kč
ZL23 - K11/8 - bourání dlažby, DMT SDK	6 169,79 Kč	-910,75 Kč	7 080,54 Kč
ZL24 - K12/9 - bourání dlažby	1 371,56 Kč	-300,17 Kč	1 671,73 Kč
ZL25 - K12/13 - DMTZ polyst podhledu	2 831,75 Kč	0,00 Kč	2 831,75 Kč
ZL26 - K10,11,12 - odpočet zpětné montáže kuchyňských linek	-117 306,00 Kč	-117 306,00 Kč	0,00 Kč
ZL27 - K10,11,12 - likvidace kuchyňských linek	36 000,00 Kč	0,00 Kč	36 000,00 Kč
ZL28 - K10,11,12 - odpočet demontáže kuchyňských linek	-10 080,00 Kč	-10 080,00 Kč	0,00 Kč
změnový list celkem	-813 081,50 Kč	-1 429 599,26 Kč	616 517,76 Kč



3COMP s.r.o.

Dlouhá

110 00

IČ: 276 95 557, DIČ: CZ

